
 

PROT. N                                                                                                                                           CROSIA, 25/03/2024 

AI DOCENTI 
AL D.S.G.A.  

AL PERSONALE A.T.A.  
AL SITO WEB –SEZ. A.T.   

========================= 
 
OGGETTO: Decreto Costituzione Seggio Elettorale Elezioni delle componenti CSPI.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti - 
Indizione delle elezioni”;   

 
VISTA la Nota MIM Prot. N. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative; 
 
VISTA la Nota MIM Prot. N. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti- Elezioni del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione; 
 
VISTO il decreto del Dirigente scolastico di nomina della Commissione elettorale di Istituto Prot. N. 1922 del    
            13/03/2024; 
 

DECRETA 

Art 1 
La premessa è parte integrante del presente decreto. 
 

Art. 2 
 
ai sensi dell’art. 7 della nota MIM Prot.N. 8483 del 09/02/2024 la commissione elettorale di istituto per 
semplicità organizzativa coincide con il seggio elettorale che risulta pertanto costituito. 
 

Art. 3 
 il seggio elettorale n. 1 dell’IC di Crosia (CS) é costituito presso la sede centrale dell’IC di Crosia (CS) sita in 
Via della Scienza, 26 – Mirto-Crosia (CS).  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

Dott.ssa Rachele Anna Donnici    

    
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi  

e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione  
Digitale e norme ad esso connesse.    

 




		2024-03-25T10:33:24+0000
	Donnici Rachele Anna




